
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

74,513,481

02-04-15 Chị Tiquauvn CMTX T4 500,000       75,013,481

04-04-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       74,413,481

04-04-15 Mua 14 kg bí đỏ 112,000       74,301,481

05-04-15 Mua 9 kg thịt xay    450,000       73,851,481

05-04-15 Taxi 60,000         73,791,481

05-04-15 Mua 9 kg bí đỏ  72,000         73,719,481

05-04-15 Mua 2,5 kg hành lá 50,000         73,669,481

05-04-15 Mua ngò 14,000         73,655,481

Tồn cuối tháng 03/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 04/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Tồn
Chi

05-04-15 Mua ngò 14,000         73,655,481

05-04-15 Gas 1 bình 391,000       73,264,481

05-04-15 Mua 1 kg túi đựng ly 45,000         73,219,481

05-04-15 Mua 6 cây ly và nắp 118,000       73,101,481

05-04-15 Mua 2 bịch muỗng 22,000         73,079,481

05-04-15 Mua 5 kg thịt nạc xay 400,000       72,679,481

05-04-15 Mua 5 kg bí đỏ 40,000         72,639,481

05-04-15 Mua 4 kg cà rốt + 1 kg hành lá 65,000         72,574,481

05-04-15 Mua 1 hộp khẩu trang 25,000         72,549,481

12-04-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000       72,099,481

12-04-15 Taxi 60,000         72,039,481



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

12-04-15 Mua 2 kg hành lá 40,000         71,999,481

12-04-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       71,399,481

12-04-15 Mua 19 kg bí đỏ 152,000       71,247,481

12-04-15 Mua 3 cây ly và nắp 60,000         71,187,481

12-04-15 Mua 2 bịch muỗng 22,000         71,165,481

12-04-15 Mua 5 kg thịt nạc xay 400,000       70,765,481

12-04-15 Mua 5 kg bí đỏ 40,000         70,725,481

12-04-15 Mua 4 kg cà rốt 48,000         70,677,481

12-04-15 Mua 1 kg hành lá 18,000         70,659,481

12-04-15 Mua 4 cái rổ nhỏ 20,000         70,639,481

12-04-15 Mua 2 con dao + 1 dao bào nhỏ 33,000         70,606,481

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

12-04-15 Mua 2 con dao + 1 dao bào nhỏ 33,000         70,606,481

13-04-15 Chị To Hien Trinh 1,000,000    71,606,481

17-04-15 Anh Thien Huu 1,000,000    72,606,481

17-04-15 Chị Hoang Oanh 500,000       73,106,481

17-04-15 Chị Hoang Yen 500,000       73,606,481

17-04-15 Chi Thu Dao 500,000       74,106,481

19-04-15 Mua 9 kg thịt xay  450,000       73,656,481

19-04-15 Taxi 60,000         73,596,481

19-04-15 Mua 10,9 kg bí đỏ 55,000         73,541,481

19-04-15 Mua 2 kg hành lá 48,000         73,493,481

19-04-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       72,893,481

19-04-15 Mua 13,5 kg bí đỏ 108,000       72,785,481



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

19-04-15 Mua 6 cây ly và nắp + muỗng 126,000       72,659,481

19-04-15 Mua 1 kg túi đựng ly 45,000         72,614,481

19-04-15 Mua 5 kg thịt nạc xay 400,000       72,214,481

19-04-15 Mua 5 kg bí đỏ 40,000         72,174,481

19-04-15 Mua 4 kg cà rốt 54,000         72,120,481

19-04-15 Mua 1 kg hành lá 18,000         72,102,481

26-04-15 Mua 9 kg hịt xay  450,000       71,652,481

26-04-15 Taxi 60,000         71,592,481

26-04-15 Mua 9 kg bí đỏ  45,000         71,547,481

26-04-15 Mua 2 kg hành lá 40,000         71,507,481

26-04-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       70,907,481

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

26-04-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       70,907,481

26-04-15 Mua 14 kg bí đỏ 112,000       70,795,481

26-04-15 Mua 2 cái dao bào 20,000         70,775,481

26-04-15 Mua 3 cái thảm chùi chân 30,000         70,745,481

26-04-15 Mua 400 ly nhựa 164,000       70,581,481

26-04-15 Mua 500 muỗng 55,000         70,526,481

26-04-15 Mua 2 kg bọc xốp 56,000         70,470,481

26-04-15 Mua vòng hoa 500,000       69,970,481

26-04-15 Mua 1 bếp gas công nghiệp 500,000       69,470,481

26-04-15 Mua 2 hộp khẩu trang + 2 hộp găng tay 180,000       69,290,481

26-04-15 Mua ly + nắp + muỗng 98,000         69,192,481

26-04-15 Mua 5 kg thịt nạc xay 400,000       68,792,481



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

26-04-15 Mua rau củ quả các loại 123,000       68,669,481

27-04-15 Chị Phuong Lan 300,000       68,969,481

500,000 3,800,000 2,795,000 4,389,000 2,660,000

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 04/2015 68,969,481
4,300,000 9,844,000


